

2024-2029 жылдарға арналған 8D07102 "Ұшу аппараттары мен қозғалтқыштарын ұшуды пайдалану" білім беру бағдарламасы ДАМУ ЖОСПАРЫ

Миссиясы: "Қазақстанда да, әлемдік ғылыми-білім беру кеңістігінде де авиация саласында, сондай-ақ әлеуметтік бағдарланған, жоғары мәдениетті және құзыретті тұлғаны дамыту үшін талап етілетін, Қазақстан Республикасының индустриялық-инновациялық дамуына белсенді қатысу үшін заманауи жүйелік білімі мен қажетті құзыреттеріне ие бизнес және басқару саласындағы бәсекеге қабілетті, жоғары білікті кадрларды даярлау"

БББ мақсаты: "халықаралық талаптар мен стандарттарға сәйкес жоғары білікті кадрлармен қамтамасыз етілетін ұшу аппараттары мен қозғалтқыштарын тиімді ұшуды пайдалану"

№ п.п.	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауапты
БББ мазмұнын жетілдіру			
1	Қазіргі заманғы тұжырымдамаларды, идеяларды, ҚР Президенті Жолдауларының ережелерін, ҚР ҰҚМ құжаттарын және басқа да бағдарламалық құжаттарды іске асыруды ескере отырып, ОР пәндерінің мазмұнын әзірлеу және жетілдіру.	2024 - 2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
2	Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беруді жаңартуға сәйкес білім беру бағдарламасының мазмұнын жаңарту	2024 - 2026г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
3	Құзыреттілік тәсіл негізінде білім беру бағдарламасын жетілдіру және оқу процесіне заманауи білім беру технологиялары мен әдістерін енгізу	2024 - 2027г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
4	Жұмыс берушілер мен әлеуметтік әріптестердің қажеттіліктеріне сәйкес оқу-әдістемелік кешендерді келісу және әзірлеу	2024 - 2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
Оқу-әдістемелік қамтамасыз ету			
1	Оқу-әдістемелік әдебиеттерді шығару жоспарын қалыптастыру, оның орындалуын бақылау және докторантураның оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз етілуі бойынша есептер дайындау	Қыркүйек 2024	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
2	Кафедра пәндерін оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету жоспарын (қартасын) әзірлеу	Қаңтар 2025ж.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
Кадрлық қамтамасыз ету			
1	Сабақтастық негізінде кафедраның кадрлық әлеуетін жаңарту, кафедраның Жастар кадрлық резервін қалыптастыру	2024 -2029г.	Кафедра меңгерушісі

2	Конкурстық іріктеу және қызметкерлердің қызметін бағалауға объективті көзқарас негізінде кафедраның бос лауазымдарына орналасуға конкурстар өткізу, академияның неғұрлым Құзыретті түлектерін, сондай-ақ практикалық қызмет саласынан мамандарды оқытушылық және ғылыми қызметке тарту	Жыл сайын тамыз айында	Кафедра меңгерушісі
3	Курстарды оқу және бірлескен ғылыми-зерттеу жобаларын ұйымдастыру үшін шетелдік ғалымдарды, оның ішінде әлемнің жетекші университеттерінің ғалымдарын тарту	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
4	Кафедраның ПОҚ-ның біліктілігін арттыру жоспарын халықаралық, республикалық деңгейде әзірлеу және бекіту	Жыл сайын	Кафедра меңгерушісі, Пак менеджері
5	Халықаралық деңгейде біліктілікті арттырудан өткен ПОҚ үлесін ұлғайту	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі
Материалдық-техникалық қамтамасыз ету			
1	Бағдарламаның әртүрлі аспектілерін практикалық іске асыру үшін кафедраның инфрақұрылымын және материалдық - техникалық базасын дамыту жоспарын қалыптастыру, оның ішінде: қазіргі заманғы оқу-зертханалық базаны қалыптастыру жөніндегі іс-шараларды өткізу; кафедраның IT-инфрақұрылымын құру; заманауи бағдарламалық қамтамасыз етуді сатып алу	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
Ақпараттық-кітапханалық ресурстар			
1	Кафедраның ақпараттық-білім беру ресурстарын дамыту: докторанттардың оқу-әдістемелік әдебиеттермен және ақпараттық көздермен қамтамасыз етілуін жақсартуға бағытталған білім беру порталы, электрондық кітапхана, медиатека	2024-2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
2	Оқу процесінде білім берудің ақпараттық коммуникациялық технологияларын тиімді пайдалану	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
БББ тиімділігінің мониторингі			
1	Білім беру сапасын мониторингілеу және басшылықтың қажетті басқару шешімдерін қабылдауы үшін кафедрада оқу процесінің жай-күйі, ұйымдастыру деңгейі және даму үрдістері туралы жалпылама және ағымдағы материалдарды дайындау: Академия деңгейінде; Академияның Ғылыми кеңесі деңгейінде.	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
2	Магистратура-докторантура білім деңгейлерінің сабақтастығын қолдау.	2024-2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
Ғылыми-инновациялық қызмет және халықаралық ынтымақтастық			

1	Кафедраның ғылыми әлеуетін Қазақстан Республикасының индустриялық-инновациялық дамуында тиімді пайдалану, авиациялық білім беру саласындағы ғылыми-зерттеу жұмыстарының нәтижелерінің бәсекеге қабілеттілік деңгейін және сұранысын арттыру. жобалар, проблемалық жағдайлар,	2024-2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
2	Халықаралық конференцияларға, ғылыми жұмыстар конкурстарына, ЖОО аралық конференцияларда өз зерттеулерінің нәтижелерін таныстыруға қатысу	Әр оқу жылы ішінде	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
3	ҚР басқа қалаларының ғалымдарымен келесі бағыттар бойынша іскерлік байланыстарды қолдау: - диссертацияларды, ғылыми мақалаларды, әдістемелік құралдарды рецензиялау және оларға қарсы қою, - мақалаларды, бірлескен оқу құралдарын, ұжымдық монографиялық басылымдарды дайындау және жариялау, - біріккен ғылыми зерттеулер мен ғылыми іс-шаралар өткізу	2024-2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
4	Ғылыми жарияланымдар санының артуы халықаралық ғылымометриялық деректер базасына (Thomson Reuters, Web of Science, Scopus, SciDirect)кіреді	2024-2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
5	Халықаралық деңгейде ғылыми қызметті интернационалдандыру және жарияланым белсенділігін арттыру үшін база құру	Желтоқсан 2028ж.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
6	ҚР ДСМ гранттық конкурстарына қатысу	2024-2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
7	Кафедраның жақын және алыс шетелдердің жоғары оқу орындарымен ғылыми ынтымақтастық бағдарламасын әзірлеу	2024-2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
8	Авиация саласындағы жетекші шетелдік ғылыми-зерттеу орталықтары қатарынан Академия серіктестерімен жаңа байланыстар орнату	2024-2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ
9	Кафедраның ПОҚ арасында жас ғалымдар санының артуы	2024-2029г.	Кафедра меңгерушісі, Кафедраның ПОҚ

БББ дамыту жоспарын іске асырудың әлеуметтік-экономикалық тиімділігін бағалау

S- күшті жақтары	W - әлсіз жерлер
1. Жоғары білікті педагогикалық құрам. 2. Оқу бағдарламасының мазмұнының ұлттық және салалық біліктілік шеңберінің талаптарына сәйкестігі 3. Докторанттардың білім беру қызметтерінің сапасына қанағаттануы	1. Авиация саласындағы жетекші шетелдік ғылыми-зерттеу орталықтарымен уағдаластықтардың болмауы 2. Ғылыми қызметті интернационалдандыру 3. Біріккен ғылыми зерттеулер жүргізу
O - мүмкіндіктер	T- қауіптер
1. Жас ғалымдар санының артуы 2. Кәсіби кадрларды даярлауда жұмыс берушілердің рөлін арттыру;	1. Еңбек нарығында мамандардың жетіспеу мүмкіндігі.

БББ іске асыру кезіндегі ықтимал тәуекелдерді талдау және тәуекелдерді уақтылы басқару шаралары

Іске асыру кезіндегі ықтимал тәуекелдер	Тәуекелдерді басқару шаралары
Ғылыми-зерттеу және педагогикалық қызметпен айналысуға ниеті жоқ магистратура түлектерінің докторантураға түсуі	1. Оқу мамандығына ғылыми қызығушылықпен және зерттеу және педагогикалық қызметпен айналысуға ұмтылумен байланысты емес магистранттардың уәждемесін уақтылы анықтау 2. Кафедраның ПОҚ құрамында одан әрі оқытушылық қызмет мақсатында өндірістік кәсіпорындарда практикалық жұмыс тәжірибесі бар мамандарды докторантураға түсуге тарту
Кәсіби және талдамалық құзыреттері тең магистратура түлектері үшін PhD докторантура гранттарының жетіспеушілігі	Мемлекеттік тапсырыстан тыс қалған магистратура түлектері үшін PhD докторантураның демеушілік гранттарын бөлу

Құрастырған:

Керибаева Т. Б.

Келісілді:

"АТЖТ" кафедрасы меңгерушісі

Битенов А. Б.

БББ басшысы

Бейсембаева Б. С.

Академиялық кеңестің төрағасы

_____ Жакупов К. Б.

« _____ » _____ 2024г.